
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  11.07.2024 г. №291 

п.г.т. Красная Гора 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Красногорского района Брянской 

области «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг администрации 

Красногорского района Брянской 

области» 

 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в 

целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и 

актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых 

администрацией Красногорского района Брянской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в Реестр муниципальных услуг администрации Красногорского 

района Брянской области, утвержденный постановлением администрации 

Красногорского района Брянской области от 25.01.2024 года №38 «О 

порядке разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг на территории Красногорского 

района Брянской области», следующие изменения: 

дополнить пунктом 59 и изложить в редакции: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

услуги 

Реквизиты 

нормативно-

правовых актов 

об утверждении 

административн

ых регламентов 

предоставления 

муниципальной 

услуги 

Категории 

физических и 

юридических 

лиц, 

имеющих 

право на 

получение 

муниципальн

ой услуги 

Наименование органа, 

предоставляющего 

муниципальную услугу 

Вид 

муниципаль

ной услуги 

(бесплатная/

платная) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

59. Присвоение адреса 

объекту адресации, 

изменение и 

аннулирование 

такого адреса" на 

территории 

муниципального 

Постановление 

администрации 

Красногорского 

района Брянской 

области №270 от 

24.06.2024 г.  

физические и 

юридические 

лица 

Комитет по 

муниципальным, 

имущественным и 

природным ресурсам 

администрации 

Красногорского района 

Брянской области 

бесплатная 



образования 

«Красногорское 

городское 

поселение» 

Красногорского 

муниципального 

района Брянской 

области 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном 

сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации – начальника финансового отдела 

Рощина А.Д. 

 

 

Глава администрации 

Красногорского района                                                С.С. Жилинский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Пархацкая В.Л. 

Тел.9-18-32 

 

 

 

 


